2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2021 № 724
г.Окуловка

Об утверждении Перечня  должностей муниципальной службы Администрации Окуловского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Окуловского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

            В соответствии с частью 4 статьи 5 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08 марта 2015 года № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции» и в целях совершенствования деятельности по противодействию коррупции, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить    прилагаемый    Перечень    должностей    муниципальной
службы Администрации Окуловского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации   Окуловского   муниципального  района  обязаны представлять
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации Окуловского муниципального района:

 от 13.06.2018 № 702 «Об утверждении Перечня  должностей муниципальной службы Администрации Окуловского муниципального района, при замещении которых муниципальные служащие Администрации Окуловского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

от 27.06.2018 № 786 «О внесении изменений Перечень  должностей муниципальной службы Администрации Окуловского муниципального района, при замещении которых муниципальные служащие Администрации Окуловского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

 от 19.09.2018 № 1190 «О внесении изменений Перечень  должностей муниципальной службы Администрации Окуловского муниципального района, при замещении которых муниципальные служащие Администрации Окуловского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

от 11.03.2019 № 273 «О внесении изменений Перечень  должностей муниципальной службы Администрации Окуловского муниципального района, при замещении которых муниципальные служащие Администрации Окуловского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

от 25.11.2019 № 1571 «О внесении изменений Перечень  должностей муниципальной службы Администрации Окуловского муниципального района, при замещении которых муниципальные служащие Администрации Окуловского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

3. Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы

администрации района    М.О. Петрова

                                                              Утвержден

                                                                         постановлением Администрации

                                                                        муниципального района

                                                                        от 25.05.2021 № 724

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при  назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Окуловского муниципального района обязаны  представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей
Главная группа должностей
           Первый заместитель Главы администрации  района.
           Ведущая  группа должностей

Заместитель Главы администрации  муниципального района;
           Председатель комитета  культуры и туризма;

           Председатель комитета образования;

           Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности;

           Председатель  комитета инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства;

           Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом;

           Председатель комитета финансов;

           Начальник управления по физической культуре и спорту;

           Начальник правового управления;

           Заместитель председателя комитета образования;

           Заместитель председателя комитета  культуры и туризма;

           Заместитель председателя комитета инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства;

            Заместитель председателя комитета финансов, начальник отдела по бюджету;

            Заведующий отделом благоустройства и городского хозяйства комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности;

           Заведующий отделом архитектуры и градостроительства;

           Заведующий отделом бухгалтерского учёта и отчётности;

           Заведующий архивным отделом комитета культуры и туризма;

            Начальник отдела  по бюджетному учёту комитета финансов и экономики;

            Заведующий отделом закупок;

            Заведующий отделом ЗАГС;

            Заведующий отделом контроля;

            Заведующий отделом организационно-кадровой работы.

Старшая группа должностей

            Главный специалист комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности;

            Главный специалист отдела закупок;

            Главный специалист по финансовому контролю комитета финансов.
                             ----------------------------------

3,0